
Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 LHUMEAU Nolan 90,5 78,2 168,7 MINIER Antonin 75,9 67,6 143,5 BLOURDIER Emma 87,1 88,2 175,3 487,5

2 E.T.S.L. 5.49.016 GOTEFROY Athénais 65,2 76,7 141,9 BOURRIGAULT Alicia 81,5 74,2 155,7 BOMPAS Inaya 87,4 85,8 173,2 470,8

3 R.C.T. DOUESSIN 5.49.200 ROBICHON Clément 76,1 64,9 141 CHARBONNIER Nino 73,9 83,4 157,3 BELLANGER Liam 80 63,4 143,4 441,7

4 A.S. TIERCE 5.49.036 GREGOIRE Jules 26,5 49,9 76,4 TESTIER Margaux 59,9 75,2 135,1 DELAUNAY-GAILLARD Edouard 85 79,2 164,2 375,7

5 STE SAUMUROISE TAR 5.49.037 GUSTIN-GOMES Tiago 27,3 43,4 70,7 IMBERT Clément 57,8 59,3 117,1 BRUNEL Clothilde 80,4 78,9 159,3 347,1

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - MAINE-ET-LOIRE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club
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POSTEA.S. TIERCE R.C.T. DOUESSIN

POSTE

POSTE

ROBICHON Clément

BOMPAS Inaya

R.C.T. DOUESSIN
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1/4 FINALES

E.T.S.L.

CHARBONNIER NinoMINIER Antonin

LHUMEAU Nolan

ANGERS TIR SPORTIF POSTE

BRUNEL Clothilde DELAUNAY-GAILLARD Edouard

STE SAUMUROISE TAR

TESTIER Margaux

BELLANGER LiamBLOURDIER Emma

GUSTIN-GOMES Tiago GREGOIRE Jules

IMBERT Clément

A.S. TIERCEPOSTE

4

DELAUNAY-GAILLARD Edouard BELLANGER Liam
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1
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3

LHUMEAU Nolan GREGOIRE Jules ROBICHON Clément
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FINALE

BLOURDIER Emma BELLANGER Liam

MINIER Antonin

4

BOMPAS Inaya
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GOTEFROY Athénais

E.T.S.L.

DEMI-FINALES
ANGERS TIR SPORTIF POSTE

BOMPAS Inaya

4



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 487,5

2 R.C.T. DOUESSIN 5.49.200 441,7

3 E.T.S.L. 5.49.016 470,8

4 A.S. TIERCE 5.49.036 375,7

5 STE SAUMUROISE TAR 5.49.037 347,1 1 / 4   
FINALES

PALMARES 
CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - MAINE-ET-LOIRE

FINALE

PETITE
FINALE



1 STE SAUMUROISE TAR 549037 JACQUEMIN Lucas 98,6 100,8 92,8 292,2 HAVERLAND Lisa 94,6 91,9 97,3 283,8 BEILLARD Maxime 95,3 98,6 97,2 291,1 BRANDY Coline 102,2 103,7 103,8 309,7 MEIGNAN Romain 102,3 103 100,5 306 1482,8

2 ANGERS TIR SPORTIF 549003 COGEON Amanda 91,1 95,2 95,7 282 ROULLEAU Maiwenn 86,1 89,6 88,7 264,4 CARD Ethan 103,2 99,5 100,9 303,6 BERNIER Corentin 99,2 100,6 94,7 294,5 COUVREUR Mya 97,9 98,9 97,4 294,2 1438,7

3 E.T.S.L. 549016 TROTTIER Marie 96,8 99,5 100 296,3 BOURIGAULT Tiffen 98,5 99,2 96,7 294,4 RENOU Lucie 83,3 89,5 84,2 257 BOURIGAULT Joel 89,5 90 84,4 263,9 GAILLARD Pascal 91,7 81,7 93,5 266,9 1378,5

4 A.S. TIERCE 549036 JOLY Eléa 97,3 97,3 94,8 289,4 RUELLAND Quentin 95,5 89,6 95 280,1 CARON Tanguy 70 75,6 86,2 231,8 BOIVIN Tia 101,4 100,2 98,4 300 BILLAUD Aeron 85,2 83,9 81 250,1 1351,4

5 CHOLET TIR SPORTIF 549250 JURET Léo 80,1 88,4 84,6 253,1 AUBRON Angeline 57,4 57,5 65,6 180,5 DURAND Florian 73,5 66,6 59,2 199,3 JURET Laura 87,2 81,4 91,9 260,5 PEERS Graziella 83,9 80,7 87,5 252,1 1145,5

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - MAINE-ET-LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur
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PETITE FINALE
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STE SAUMUROISE TAR POSTE

BOURIGAULT Tiffen

BOIVIN Tia TROTTIER Marie

BRANDY Coline

MEIGNAN Romain

FINALE

BEILLARD Maxime

GAILLARD Pascal

BEILLARD Maxime BOURIGAULT Joel

CARD Ethan

ROULLEAU Maiwenn

COGEON Amanda

POSTE
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JACQUEMIN Lucas RUELLAND Quentin

JOLY Eléa BOURIGAULT Tiffen

4 0

BEILLARD Maxime BILLAUD Aeron

HAVERLAND Lisa CARON Tanguy

A.S. TIERCE POSTE

BILLAUD Aeron

JOLY Eléa
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ANGERS TIR SPORTIF

E.T.S.L.

4
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ROULLEAU Maiwenn

BOURIGAULT Joel COGEON Amanda

CARD Ethan
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CHOLET TIR SPORTIF

GAILLARD Pascal

RUELLAND Quentin

AUBRON Angeline CARON Tanguy

JOLY Eléa

DURAND Florian BILLAUD Aeron

BRANDY Coline BOIVIN Tia TROTTIER Marie

DEMI-FINALES
STE SAUMUROISE TAR

BERNIER Corentin

COUVREUR Mya

RENOU LucieHAVERLAND Lisa

JURET Léo

0 04

BOIVIN Tia

POSTE A.S. TIERCE

PEERS Graziella

JURET Laura

CARABINE - MAINE-ET-LOIRE

MEIGNAN Romain

JACQUEMIN Lucas

BOURIGAULT Tiffen

GAILLARD Pascal

BRANDY Coline TROTTIER Marie

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTESTE SAUMUROISE TAR POSTE E.T.S.L.

BOURIGAULT Joel

4 0

HAVERLAND Lisa ROULLEAU Maiwenn

COGEON Amanda

ANGERS TIR SPORTIF

CARON Tanguy RENOU Lucie

JACQUEMIN Lucas COUVREUR Mya

BERNIER Corentin

3 4

CARD Ethan



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 STE SAUMUROISE TAR 5.49.037 1482,8

2 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 1438,7

3 E.T.S.L. 5.49.016 1378,5

4 A.S. TIERCE 5.49.036 1351,4

5 CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 1145,5 1 / 4   
FINALES

PALMARES  2024/2025
CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   MAINE-ET-LOIRE

FINALE

PETITE
FINALE



1 A.S.T. DURTALOIS 549020 KERNE Estelle 89 89 89 267 BOURRIGAUD Alexandre 89 85 91 265 NICOT Hervé 94 96 95 285 DUTRUEL David 89 94 85 268 DAVID Franckie 88 93 97 278 1363

2 CHOLET TIR SPORTIF 549250 PRAT Alexandre 88 88 94 270 ROUCEAU Nadine 90 81 84 255 JURET Manon 92 95 93 280 JURET Léo 88 90 94 272 RODRIGUEZ Nicolas 85 90 84 259 1336

3 ANGERS TIR SPORTIF 549003 KOPITSKO Maxim 87 88 88 263 MEUNIER Mathilde 89 91 90 270 BERTHOME Johann 92 91 86 269 LIGAULT Vincent 80 88 88 256 GIRARD Sylvain 77 89 87 253 1311

4 STE SAUMUROISE TAR 549037 THOREAU Sophie 90 89 85 264 BRANDY Yannick 80 83 86 249 BERRY Anne 81 88 90 259 SAINT SANS Christèle 87 81 84 252 KERAVAL Stéphane 90 91 87 268 1292

5 A.S. TIERCE 549036 BOUGLÉ Paul 85 90 89 264 GASNIER Virginie 90 85 77 252 LECOMTE Mickaël 84 83 84 251 PERIGOIS Noam 86 77 86 249 MAGNYE Charlotte 82 81 79 242 1258

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - MAINE-ET-LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur
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POSTE

0

PETITE FINALE

GIRARD Sylvain

A.S.T. DURTALOIS POSTE

BERTHOME Johann

BOUGLÉ Paul MEUNIER Mathilde

NICOT Hervé

DAVID Franckie

FINALE

KERNE Estelle

KOPITSKO Maxim

KERNE Estelle LIGAULT Vincent

JURET Manon

ROUCEAU Nadine

RODRIGUEZ Nicolas

POSTE

DAVID Franckie

DUTRUEL David LECOMTE Mickaël

GASNIER Virginie BERTHOME Johann

4 2

KERNE Estelle PERIGOIS Noam

BOURRIGAUD Alexandre MAGNYE Charlotte

A.S. TIERCE POSTE

PERIGOIS Noam

GASNIER Virginie

LECOMTE Mickaël

CHOLET TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

4
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ROUCEAU Nadine

LIGAULT Vincent RODRIGUEZ Nicolas
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PRAT Alexandre
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BERRY Anne
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PERIGOIS Noam SAINT SANS Christèle

NICOT Hervé BOUGLÉ Paul MEUNIER Mathilde

DEMI-FINALES
A.S.T. DURTALOIS

JURET Léo

PRAT Alexandre

GIRARD SylvainBOURRIGAUD Alexandre

GASNIER Virginie
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KERAVAL Stéphane

POSTE STE SAUMUROISE TAR

LECOMTE Mickaël

BOUGLÉ Paul

PISTOLET - MAINE-ET-LOIRE

DAVID Franckie

DUTRUEL David

BERTHOME Johann

KOPITSKO Maxim

NICOT Hervé MEUNIER Mathilde

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTEA.S.T. DURTALOIS POSTE ANGERS TIR SPORTIF

LIGAULT Vincent

4 2

BOURRIGAUD Alexandre ROUCEAU Nadine

RODRIGUEZ Nicolas

CHOLET TIR SPORTIF

MAGNYE Charlotte GIRARD Sylvain

DUTRUEL David PRAT Alexandre

JURET Léo

0 4

JURET Manon



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 A.S.T. DURTALOIS 5.49.020 1363

2 CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 1336

3 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 1311

4 A.S. TIERCE 5.49.036 1258

5 STE SAUMUROISE TAR 5.49.037 1292 1 / 4   
FINALES

PALMARES  2024/2025
CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   MAINE-ET-LOIRE

FINALE

PETITE
FINALE


